
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2019 г.                                                                                                 №  33
с. Вторая Каменка

Об утверждении Реестра муниципальной
 собственности  муниципального образования
Второкаменский сельсовет Локтевского
района Алтайского края

        В соответствии со ст.50 Федерального Закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст.55  Устава Второкаменского сельсовета Локтевского района
Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Утвердить Реестр муниципальной собственности  муниципального
образования Второкаменский сельсовет Локтевского  района Алтайского
края в новой редакции с 01.01.2020 (прилагается)

2.Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А.И.Гавриленко


